CTCP XUẤT NHẬP KHẨU
QUẢNG BÌNH

----------------------------
Số:    /2021/TT-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------
Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán độc lập kiểm toán Báo cáo tài chính năm

Kính thưa:  Đại hội đồng Cổ đông

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét và thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định

lựa chọn một trong các công ty kiểm toán độc lập được Ủy ban Chứng khoán Nhà

nước chấp thuận cho phép thực hiện kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng dựa

trên những tiêu chuẩn về sự cam kết, tính chuyên nghiệp, nguồn lực và chi phí để kiểm

toán và soát xét các báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ;

- Lưu VT/BKS/VP. HĐQT.

TM/ BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

                          (Đã ký)

       ĐẶNG THỊ PHƯƠNG THẢO